
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН 
 

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
ВАЛУЙЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ 
РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

Пятьдесят четвертое  заседание 
 

РЕШЕНИЕ 
 

Валуйчик 

 
 

16 марта 2023 года                                                                                                                            № 5 

 

О формировании конкурсной 

комиссии по проведению конкурса 

на должность главы 

администрации Валуйчанского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», решением земского собрания Валуйчанского 

сельского поселения от 07 марта 2018 года № 7 «Об утверждении Положения 

о конкурсе на замещение должности главы администрации Валуйчанского 

сельского поселения муниципального района «Красногвардейский район» 

Белгородской области»  Земское собрание Валуйчанского сельского 

поселения р е ш и л о: 

1. Сформировать конкурсную комиссию по проведению конкурса на 

замещение должности главы администрации Валуйчанского сельского 

поселения в следующем составе: 

Председатель комиссии: Заруцкая Светлана Ивановна - депутат 

земского собрания Валуйчанского сельского 

поселения, учитель МБОУ «Кулешовская 

основная общеобразовательная школа» 

Секретарь комиссии Старокожева Лидия Ивановна - депутат 

земского собрания Валуйчанского сельского 

поселения, секретарь МБОУ «Валуйчанская 

средняя общеобразовательная школа»  

Члены комиссии: 

Рыбалкин Алексей Иванович начальник управления строительства и ЖКХ 

администрации Красногвардейского района 

Кучеренко Лидия Ивановна депутат земского собрания Валуйчанского 

сельского поселения, члена Муниципального 

совета Красногвардейского района 

 

 

Глава 

Валуйчанского сельского поселения С.И. Заруцкая 


